usaha lebih dari Rp1.000.000.000,00 (satu miliar 
rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp5.000.000.000,00 (lima miliar rupiah) tidak 
termasuk tanah dan bangunan tempat usaha, 

atau memiliki hasil penjualan tahunan lebih dari 
Rp2.000.000.000,00 (dua miliar rupiah) sampai 
dengan paling banyak Rp15.000.000.000,00 

(lima belas miliar rupiah); 
b. dalam hal Badan Usaha menengah, memiliki 

modal usaha lebih dari Rp5.000.000.000,00 (lima 
miliar rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp10.000.000.000,00 (sepuluh miliar rupiah) 
tidak termasuk tanah dan bangunan tempat 
usaha atau memiliki hasil penjualan tahunan 

lebih dari Rp15.000.000.000,00 (lima belas miliar 
rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp50.000.000.000,00 (lima puluh miliar rupiah); 
dan 

c. telah melaksanakan operasional perusahaan 
paling sedikit 1 (satu) tahun terakhir;  

(2) Badan Usaha Kecil dan Menengah yang mengajukan 

permohonan pemberian WIUP Mineral logam atau